
Kupní smlouva
č. 0034902021

uzavřená v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sbobčanský zákoník, v platném znění 
Smluvní strany:

Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o., odštěpný závod Hradec Králové
Sídlo: N^Okrouhin<i^^08/25b, Hradec Králové 500 02
Jednající: vedoucí odštěpného závodu
IČ: 47124652
DIČ: CZ47124652

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C , vložka 12939 
Bankovní spojení: č. účtu:

dále jen „prodávající", 
a
SmP-Odpady a.s.
se sídlem: 530 12 Pardubice, Bílé předměstí, Hůrka 1803,
IČ: 27547230 DIČ: CZ27547230
zastoupená: Ing. Alešem Kopeckým, místopředsedou představenstva, 
zápis v OR: Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2804,

dále jen „kupující",

uzavírají na základě vzájemné shody tuto kupní smlouvu.

Článek I.
Předmět smlouvy

í. Předmětem této smlouvy je nákup a prodej vozidla Škoda Octavia Combi Style 2,0 TDI HOkW man. (dále též:
„předmět smlouvy" nebo „automobil'") za dále sjednaných podmínek.

2. Prodávající prohlašuje, že předmět smlouvy bude splňovat veškeré náležitosti k provozu tohoto vozidla v České 
republice. Automobil bude dodán se všemi doklady a dokumenty, nezbytnými pro jeho provoz na pozemních 
komunikacích v České republice.

Článek li.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Prodávající se zavazuje dodat na základě této smlouvy kupujícímu předmět smlouvy, v souladu s parametry 
uvedenými v nabídce prodávajícího ze dne 10.12.2021, která je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy jakožto její 
nedílná součást.

2. Prodávající se zavazuje dodat předmět smlouvy nejpozději do 12 měsíců od podpisu kupní smlouvy. Místem 
dodání je sídlo kupujícího uvedené v záhlaví této smlouvy. Veškeré náklady prodávajícího spojené s dodáním 
automobilu jsou zahrnuty v kupní ceně.

3. Kupující se na základě této smlouvy zavazuje předmět smlouvy od prodávajícího převzít do svého vlastnictví a 
zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu.

4. Kupující je povinen při převzetí od prodávajícího předmět smlouvy překontrolovat, zda nemá viditelné vady. O 
předání a převzetí předmětu koupě bude vyhotoven předávací protokol k němuž budou přiloženy potřebné 
doklady včetně záručního listu.

Článek IV.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena je sjednána dohodou ve výši 670 522,55 Kč bez DPH, tato bude účtována v zákonné výši.

Interna!



2. Na prodávaný předmět smlouvy bude prodávajícím kupujícímu vystavena faktura. Kupující je povinen tuto fakturu 
uhradit do 30 dnů po předání a převzetí vozidla, bankovním převodem na účet prodávajícího. Kupující provede 
úhradu na bankovní účet prodávajícího uvedený na faktuře za předpokladu, že tento účet bude ke dni platby 
zveřejněný správcem daně. V případě, že tato podmínka nebude splněna, kupující uhradí pouze částku bez DPH, 
a doplatek bude uhrazen prodávajícímu až po zveřejnění čísla účtu v registru plátců. V případě, že účet nebude 
zveřejněn po uplynutí lhůty stanovené kupujícím, bude DPH uhrazeno místně příslušnému správci daně 
prodávajícího.

Článek V.
Záruka

1. Prodávající poskytuje na předmět koupě záruku za jakost v délce 24 měsíců (12 let na neprorezavění karoserie)
2. Záruční lhůta začíná běžet ode dne protokolárního předání a převzetí předmětu koupě.
3. Kupující je oprávněn uplatnit nároky vyplývající z poskytnuté záruky za jakost přímo u prodávajícího nebo u jiných 

autorizovaných servisů.
4. Prodávající se zavazuje, že uhradí kupujícímu veškeré náklady spojené s uplatněním odpovědnosti za vady kryté 

zárukou v záruční době.
5. V průběhu záruční doby je odstranění reklamovaných vad bezplatné.
6. O servisním zásahu bude vystaven protokol.
7. Prodávající se zavazuje k použití pouze originálních náhradních dílů po celou dobu záruky.

Článek VI.
Sankce

1. Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny včetně DPH za každý 
den prodlení s dodáním automobilu, a to až do dne, kdy bude automobil dodán v souladu s ustanovením čl. II. 
odst. 4 této smlouvy.

2. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícím smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny včetně DPH za každý 
den prodlení s úhradou faktury, a to až do dne, kdy bude faktura uhrazena. Ustanovení předchozí věty se 
nevztahuje na případ, kdy prodávající kupujícímu doručí fakturu, která nebude v souladu splatnými právními 
předpisy, a to až do okamžiku doručení faktury bezvadné.

Článek VII.
Platnost smlouvy

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti dnem jejího 
zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

2. Smluvní strany se dohodly, že společnost Služby města Pardubic a.s. bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle 
smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR.

Článek Vlil.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České republiky, zejména 
zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

2. Změny a doplnění této smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě a na základě vzájemné dohody obou 
smluvních stran.

3. Tato smlouva se uzavírá ve třech vyhotoveních, z nichž prodávající obdrží jedno a kupující dvě vyhotovení.
4. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly jejímu obsahu, s obsahem 

souhlasí, a že je tato smlouva projevem jejich svobodné vůle.

ředitel místopředseda představenstva

Internal


